
開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和３年度　鶴見工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2021025 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/04 10:01:00 

予定価格(税抜) 75,069,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01：建物等各種施設管理－16：廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社音在工業  53,360,000  落札  

今里衛生協同組合  58,880,000  

大東衛生株式会社  62,408,000  

京阪総合サービス株式会社  63,000,000  

株式会社エイチ・ワイ・エス  69,600,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社エイチ・ワイ・エス  資格有  

令和３年度　鶴見工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

大東衛生株式会社  資格有  

令和３年度　鶴見工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

有限会社音在工業  資格有  

令和３年度　鶴見工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３（水）午後5時  

今里衛生協同組合  資格有  

令和３年度　鶴見工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

京阪総合サービス株式会社  資格有  

令和３年度　鶴見工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和３年度　西淀工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2021026 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/04 10:05:00 

予定価格(税抜) 55,261,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01：建物等各種施設管理－16：廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社三原興業  30,284,000  落札  

有限会社プロニーズ  35,200,000  

株式会社交野興業  40,200,000  

京阪総合サービス株式会社  43,000,000  

株式会社林総業  48,240,000  

泉興業株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社林総業  資格有  

令和３年度　西淀工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

株式会社交野興業  資格有  

令和３年度　西淀工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

株式会社三原興業  資格有  

令和３年度　西淀工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

泉興業株式会社  資格有  

令和３年度　西淀工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

有限会社プロニーズ  資格有  

令和３年度　西淀工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

京阪総合サービス株式会社  資格有  

令和３年度　西淀工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和３年度　八尾工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2021027 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/04 10:08:00 

予定価格(税抜) 50,626,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01：建物等各種施設管理－16：廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社北部衛生  38,316,000  落札  

有限会社プロニーズ  41,500,000  

大東衛生株式会社  42,966,000  

今里衛生協同組合  45,000,000  

有限会社シンコウコーポレーション  45,570,000  

有限会社音在工業  46,500,000  

泉興業株式会社  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社北部衛生  資格有  

令和３年度　八尾工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

大東衛生株式会社  資格有  

令和３年度　八尾工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

有限会社音在工業  資格有  

令和３年度　八尾工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

今里衛生協同組合  資格有  

令和３年度　八尾工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

泉興業株式会社  資格有  

令和３年度　八尾工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

有限会社プロニーズ  資格有  

令和３年度　八尾工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

有限会社シンコウコーポレー
ション  資格有  

令和３年度　八尾工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和３年度　舞洲工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2021028 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/04 10:11:00 

予定価格(税抜) 39,049,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01：建物等各種施設管理－16：廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

一般社団法人関西広域環境事業団  27,900,000  落札  

泉興業株式会社  30,132,000  

有限会社シンコウコーポレーション  31,620,000  

有限会社音在工業  37,200,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

一般社団法人関西広域環境事
業団  

資格有  

令和３年度　舞洲工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

有限会社音在工業  資格有  

令和３年度　舞洲工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

株式会社三原興業  資格無  
入札参加資格審査資料未提出のため、不合格
とする。  

泉興業株式会社  資格有  

令和３年度　舞洲工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

有限会社シンコウコーポレー
ション  資格有  

令和３年度　舞洲工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和３年度　平野工場排出焼却残滓処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2021029 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/04 17:18:00 

予定価格(税抜) 83,594,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01：建物等各種施設管理－16：廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社林総業  86,503,000  83,983,000  83,441,000  落札  

今里衛生協同組合  95,550,000  85,000,000  

株式会社北部衛生  91,200,000  辞退  

株式会社交野興業  93,600,000  辞退  

福﨑清掃  94,000,000  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

福﨑清掃  資格有  

令和３年度　平野工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

株式会社北部衛生  資格有  

令和３年度　平野工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

株式会社林総業  資格有  

令和３年度　平野工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

株式会社交野興業  資格有  

令和３年度　平野工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

今里衛生協同組合  資格有  

令和３年度　平野工場排出焼却残滓処分業務
委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和３年度　東淀工場排出焼却残滓等処分業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2021030 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/04 10:22:00 

予定価格(税抜) 39,192,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目 大阪市での登録種目が、「01：建物等各種施設管理－16：廃棄物処理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社交野興業  35,200,000  落札  

株式会社北部衛生  40,600,000  

有限会社プロニーズ  41,500,000  

大東衛生株式会社  44,640,000  

株式会社エイチ・ワイ・エス  46,400,000  

福﨑清掃  48,800,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

福﨑清掃  資格有  

令和３年度　東淀工場排出焼却残滓等処分業
務委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

株式会社北部衛生  資格有  

令和３年度　東淀工場排出焼却残滓等処分業
務委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

株式会社エイチ・ワイ・エス  資格有  

令和３年度　東淀工場排出焼却残滓等処分業
務委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

大東衛生株式会社  資格有  

令和３年度　東淀工場排出焼却残滓等処分業
務委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

株式会社交野興業  資格有  

令和３年度　東淀工場排出焼却残滓等処分業
務委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

有限会社プロニーズ  資格有  

令和３年度　東淀工場排出焼却残滓等処分業
務委託（概算契約）に係る入札について指名す
る。※入札書受付期間　令和３年３月２日（火）
～令和３年３月３日（水）午後5時  

株式会社カンポ  資格無  入札参加資格審査資料未提出のため、不合格
とする。  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 令和３年度　特殊健康診断業務委託（概算契約） 

契約管理番号 2021065 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/17 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,569,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09：環境調査・検査その他の調査・検査－04：その他検査-05：集団検診」
で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

医療法人健昌会  966,400  落札  

医療法人政明会  1,049,500  


